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Zachęcamy do udziału w nabożeństwach wielkopostnych. Gorzkie żale dziś o godzinie 18:00, drogi krzyżowe w piątek: o 17:00 dla
dzieci, o 18:00 dla dorosłych i o 20:00 dla młodzieży. W środę 10 marca zapraszamy na godzinę 18:15 na Nieszpory o św. Tomaszu
Apostole, które zwieńczy Msza Święta o godzinie 19:00. Po Mszy wspólnota Rycerzy św. Jana Pawła II zaprasza na spotkanie w Betanii
chętnych mężczyzn, którzy mają pragnienie poznać i dołączyć do tej wspólnoty. We czwartek obchodzimy w naszej świątyni
wielkopostny dzień stacyjny. W tym dniu możliwość spowiedzi od godziny 6:00 do 21:00, wystawienie Najświętszego Sakramentu od
Mszy o godzinie 8:00 do godziny 19:00. O 12:000 odmówimy modlitwę Anioł Pański. O 15:00 będziemy się modlić Koronką do
Miłosierdzia Bożego, po Mszy wieczornej Gorzkie żale. O godzinie 20:00 zostanie odprawiona dodatkowa Msza Święta. Zakończenie
dnia wraz Apelem jasnogórskim o godzinie 21:00. Wspólnota Chefsiba zaprasza kurs Alpha który rozpoczyna się 15 marca 
(poniedziałek) o 19,00 w Centrum Edukacji Daniel ul Nowoursynowska 154a. Więcej o Kursie Alpha znaleźć można na stronie
wspólnoty oraz w filmie promocyjnym: https://youtu.be/YXJP8KQdpjU. Serdecznie zapraszamy. Z racji Świąt Wielkanocnych
organizujemy zbiórkę darów dla Polaków na Litwie. Chodzi głównie o żywność o przedłużonym terminie przydatności do spożycia oraz
przybory szkolne i zabawki oraz ubrania dla szkoły w Wilnie na Lipówce i Domu Opieki w Nemenczynie. Można je przynosić do
zakrystii lub do kancelarii parafialnej – do 21 marca. Zachęcamy do przekazania 1% podatku na naszą parafialną Caritas. Pieniądze te
służą biednym i potrzebującym z naszej parafii. Pamiętajmy o dopisku „Caritas Parafii świętego Tomasza Apostoła”. Szczegóły na
plakatach. Od piątej niedzieli Wielkiego Postu (21.03) rozpoczniemy w naszej Parafii rekolekcje wielkopostne, które poprowadzi ks.
Wojciech Burzyński. W środę 24.03 rozpoczniemy nowy cykl kursu przedmałżeńskiego. Zapisy na pierwszym spotkaniu, które odbędzie
się o godzinie 20:00 w Sali św. Cecylii w Betanii. Zachęcamy do nabywania i lektury prasy katolickiej. Na rozpoczęty tydzień życzymy
naszym Parafianom i Sympatykom Bożego błogosławieństwa i pokoju.
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